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BRASIL
DIRECTOR: Bruno Antonelli bruno.antonelli@Hanwha-wisenet.com
INGENIERÍA: Clausson Forin c.forin@hanwha-wisenet.com

PERU Y BOLIVIA
RSM Manuel Carlos    mcarlos@Hanwha-wisenet.com
INGENIERIA: Juan Carlos Yañez     jyanez@hanwha-wisenet.com

CENTROAMÉRICA & CARIBE
DIRECTOR VENTAS : Sofia Borelly   s.Borelly@Hanwha.com
INGENIERIA: Luis Miguel Davila    ldavila@Hanwha-wisenet.com.com

REGION ANDINA
DIRECTORA DE DISTRIBUCIÓN: Ivonne Pinzón Ivonne.pinzon@hanwha-wisenet.com
INGENIERIA: Hernando Chavez  h.chavez@Hanwha-wisenet.com

MEXICO
DIRECTOR VENTAS : Ian Juarez   i.Juarez@hanwha-wisenet.com
INGENIERIA: Oscar Arrieta     oarrieta@Hanwha-wisenet.com

CONO SUR
INGENIERIA: Alberto Muñoz   alberto.munoz@Hanwha-wisenet.com

SPANISH SOUTH AMERICA

SPANISH SOUTH AMERICA DIRECTOR:
Martin Gasulla martin.gasulla@hanwha-wisenet.com

WHATSAPP
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mailto:s.Borelly@Hanwha.com
mailto:ldavila@Hanwha-wisenet.com.com
mailto:Sales.latam@hanwha-wisenet.com
mailto:Ivonne.pinzon@hanwha-wisenet.com
mailto:hernando@Hanwha-wisenet.com
mailto:i.Juarez@hanwha-wisenet.com
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https://wa.link/apk0yq


https://es.hanwhasecurity.com/
mailto:sales.latam@hanwha-wisenet.com
http://bit.ly/38aCjPV
https://www.youtube.com/channel/UCAHmzWY38zXyso5itpbl3YA
https://www.facebook.com/HanwhaTechwinLatam/
https://twitter.com/Hanwha_Latam?lang=es
https://www.instagram.com/hanwhatechwinlatam/
https://www.linkedin.com/company/25172806/

